АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.04.2021г.                                                                                    № 9
с.Боровлянка
о списании автотранспортного средства
      На основании акта обследования технического состояния движимого имущества, находящегося на балансе администрации Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края ООО «Специализированной фирма «РусЭксперТ» от 01.08.2019 г. № 90-19-07-18, в связи тем, что ремонт и дальнейшая эксплуатация  автомобиля не целесообразны
Постановляю:
1. Вывести из эксплуатации и перевести на ликвидацию УАЗ-396254, идентификационный номер (VIN)ХТТ39625470487439, регистрационный знак Х 610 НТ 22,  2006  года выпуска,  цвет белая ночь, ПТС 73 МК 257707.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                           В.Е.Фомин